Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables auprès du Secrétaire Général de la Mairie de Djoum, sur 

présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale de Djoum d’une somme non remboursable  

de :  

- 25 000 (vingt-cinq mille) FCFA pour le lot 1 

- 50 000 (cinquante mille) FCFA pour le 2. 

Cette quittance devra préciser les informations suivantes : 

 nom de l’établissement ou de l’entreprise soumissionnaire ; 

 numéro de l’avis d’appel d’offres ; 

 objet de l’appel d’offres ;